梅州市工业和信息化局

关于对2021年梅州市中小企业公共服务
示范平台认定和复核结果的公示

根据《关于开展2021年梅州市中小企业公共服务示范平台认定和复核工作的通知》和《梅州市中小企业公共服务示范平台管理办法》的有关要求，经自愿申报、资格初审、现场考察、专家评审等程序，评选出7家单位运营的梅州市中小企业公共服务平台拟认定为“2021年梅州市中小企业公共服务示范平台”和25家单位运营的梅州市中小企业公共服务平台拟复核为“2021年梅州市中小企业公共服务示范平台”（名单附后），现予以公示。对公示内容如有异议，请在公示期内向梅州市工业和信息化局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式并以书面形式说明异议的内容和反映事项证明等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人姓名、联系方式和反映事项证明材料等。
公示地点：梅州市人民政府网（市工业和信息化局频道）；
公示期限：7天（2021年11月12日至11月18日）；
[bookmark: _GoBack]联系方式：王辉、2272128（电话/传真）；
地    址：梅州市江南署前路6号梅州市工业和信息化局民营经济与服务体系建设科；
邮    箱：mzmyqy@mzjxj.cn；
邮政编码：514023。

附件：2021年梅州市中小企业公共服务示范平台拟认定和复核名单

梅州市工业和信息化局
2021年11月12日

1

附件：
2021年梅州市中小企业公共服务示范平台拟认定和复核名单

	序号
	平台名称
	平台申请类型
	运营机构
	所属地
	复核或新认定

	1
	梅州晨风节能环保有限公司中小企业环保公共技术服务平台
	技术服务
	梅州晨风节能环保科技有限公司
	梅江区
	新认定

	2
	梅州市信鸿财税服务专业服务平台
	财税服务
	梅州市信鸿财税服务有限公司
	梅江区
	新认定

	3
	梅州市十记柚产业培训服务平台
	培训服务
	广东十记集团有限公司
	梅县区
	新认定

	4
	梅州市中小企业公共服务平台
	创业服务、财税服务
	兴宁市骏阳财税资料有限公司
	兴宁市
	新认定

	5
	财税服务平台
	财税服务
	梅州市驰创企业管理有限公司
	兴宁市
	新认定

	6
	梅州市中小企业公共服务平台
	培训与市场服务
	大埔福永农业发展有限公司
	大埔县
	新认定

	7
	梅州市中小企业公共服务平台
	创业创新
	中兴达知识产权有限公司
	大埔县
	新认定

	8
	梅州市中小企业公共服务平台
	综合服务
	梅州市中小企业服务中心
	市直
	复核

	9
	财税管理咨询服务平台
	财税服务
	梅州智友企业管理服务有限责任公司
	市直
	复核

	10
	梅州市中小企业公共服务平台
	市场服务
	梅州市艺博网络科技有限公司
	市直
	复核

	序号
	平台名称
	平台申请类型
	运营机构
	所属地
	复核或新认定

	11
	梅州市质计所检验检测公共服务平台
	技术服务
	广东省梅州市质量计量监督检测所
	市直
	复核

	12
	鸿锦创业创新服务平台
	创业创新
	广东鸿锦信息咨询服务有限公司
	梅江区
	复核

	13
	梅州市拓源“企信通”管理咨询服务平台
	管理咨询
	梅州市拓源文化创意发展有限公司
	梅江区
	复核

	14
	梅州市中小微企业财税与法务专业服务平台
	财税服务
	梅州市嘉梅会计服务有限公司
	梅县区
	复核

	15
	财税服务平台
	财税服务
	梅州聪誉会计咨询有限公司
	梅县区
	复核

	16
	梅州市中小企业公共服务平台
	创业服务、培训服务
	广东壹号投资集团有限公司
	兴宁市
	复核

	17
	梅州市中小企业公共服务平台
	财税服务
	梅州市恒基财税咨询有限公司
	兴宁市
	复核

	18
	梅州市中小企业公共服务平台
	培训服务、信息化服务
	兴宁市中小企业服务中心
	兴宁市
	复核

	19
	梅州市中小企业公共服务平台
	信息化服务
	广东金诺通讯设备有限公司
	兴宁市
	复核

	20
	梅州市中小企业公共服务平台
	创业服务、财税服务
	兴宁市鼎信财税咨询有限公司
	兴宁市
	复核

	21
	梅州市中小企业公共服务平台
	财税服务、创业服务
	梅州市帆顺会计服务有限公司
	兴宁市
	复核

	序号
	平台名称
	平台申请类型
	运营机构
	所属地
	复核或新认定

	22
	梅州市中小企业公共服务平台
	信息化服务
	梅州市畅远互联网服务有限公司
	兴宁市
	复核

	23
	梅州市级众创（平远）创新创业服务平台
	创新创业
	梅州市众创电商网络科技有限公司
	平远县
	复核

	24
	梅州(平远)强企中小企业咨询服务平台
	管理咨询
	梅州市强企管理咨询有限公司
	平远县
	复核

	25
	平远县工业园区创业基地服务平台
	管理咨询
	广州南沙（平远）产业转移工业园管理委员会
	平远县
	复核

	26
	固特科技园
	创新创业
	广东固特超声股份有限公司
	蕉岭县
	复核

	27
	广东梅州蕉华工业园区（蕉华产业转移工业园）双创基地平台
	创新创业、培训服务
	梅州蕉华产业转移工业园投资开发有限公司
	蕉岭县
	复核

	28
	梅州市可其山（平远）电子商务服务平台
	信息化服务
	梅州可其山电子商务有限公司
	平远县
	复核

	28
	梅州市中小企业公共服务平台
	创新创业、培训服务
	梅州一方土实业有限公司
	大埔县
	复核

	30
	梅州市中小企业公共服务平台
	财税服务
	大埔县智业会计咨询有限公司
	大埔县
	复核

	31
	五华县电子商务信息服务平台
	信息服务
	梅州市智宏信息技术有限公司
	五华县
	复核

	32
	梅州市中小企业公共服务平台
	市场服务、培训服务
	梅州生长地农业开发有限公司
	五华县
	复核